Российская Федерация

Республика Хакасия
Бейский район
Совет депутатов Большемонокского сельсовета
РЕШЕНИЕ

от «21» марта 2014 г.                     с. Большой Монок                                                 № 102
Об       утверждении           предельных

(максимальных      и    минимальных)

размеров        земельных       участков,

предоставляемых         гражданам     в

собственность       из    находящихся в

муниципальной             собственности

земель      для       ведения       личного

подсобного                хозяйства            и

 индивидуального              жилищного

строительства
В соответствии со статьей 33 Земельного Кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Большемонокского сельсовета Бейского района
РЕШИЛ:

1.Утвердить предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из находящихся в муниципальной собственности земель для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства:

	№ п/п
	Разрешенное использование земельных участков
	Минимальный размер (кв.м.)
	Максимальный размер (кв.м.)

	1
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	50
	5000

	2
	Для индивидуального жилищного строительства
	500
	5000

	Для строительства и размещения:

	3
	Гаража
	20
	100

	4
	Септика
	5
	30

	5
	Магазина
	100
	1000

	6
	Многоквартирного дома
	1500
	5000

	7
	Административного здания
	500
	5000

	8
	Пункта общественного питания
	100
	1000

2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу поселения Карамчакова А.А.

Глава Большемонокского сельсовета                                                         А.А. Карамчаков